



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vetpharm Løgstør ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Lone Haahr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vetpharm Løgstør ApS Østerbrogade 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 27 26 25
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Haahr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Inwet Holding ApS



Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.883	6.634	5.908	4.903	5.988
Resultat af ordinær primær drift	1.353	1.121	832	148	1.227
Finansielle poster, netto	-3	33	33	-16	35
Årets resultat	1.053	900	661	99	945
Balance:					
Balancesum	62.556	54.620	53.857	45.784	39.390
Egenkapital	5.276	4.808	4.338	3.741	4.256
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	4.539	5.624	-3.160	1.438	-2.219
Investeringsaktivitet	0	0	0	-295	-34
Finansieringsaktivitet	-585	-430	-65	-614	-742
Pengestrømme i alt	3.954	5.195	-3.225	529	-2.995
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	12	10	11	11
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	8,4	8,8	8,1	8,2	10,8
Egenkapitalforrentning	20,9	19,7	16,4	2,5	22,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med veterinære lægemidler til produktionsdyr i landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.883.251 kr. mod 6.634.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.711 kr. mod 899.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Selskabets marked (landbruget) har været i krise, men det er selskabets forventning, at markedet er i bedring.

Finansielle risici:

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlige finansielle risici.

Valutarisici:

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlige valuta risici.

Renterisici:

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlige rente risici.

Kreditrisici:

Som følge af krisen i landbruget vurderer selskabet, at selskabet er underlagt en risiko vedrørende kundernes betalingsevne.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2018 på niveau med realiserede resultat i 2017 i størrelsesorden t.kr. 1.000-1.400 efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.883.251	6.634.414
1 Personaleomkostninger	-5.438.529	-5.422.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.320</u>	<u>-91.320</u>
Driftsresultat	1.353.402	1.121.085
Andre finansielle indtægter	6.225	40.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.274</u>	<u>-6.952</u>
Resultat før skat	1.350.353	1.154.536
Skat af årets resultat	<u>-297.642</u>	<u>-254.602</u>
3 Årets resultat	<u>1.052.711</u>	<u>899.934</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.149	253.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.149</u>	<u>253.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.149</u>	<u>253.469</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.618.146	4.121.612
Varebeholdninger i alt	<u>4.618.146</u>	<u>4.121.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.205.618	33.939.939
5 Udskudte skatteaktiver	3.343	0
Andre tilgodehavender	12.533.914	9.220.539
6 Periodeafgrænsningsposter	15.844	20.756
Tilgodehavender i alt	<u>46.758.719</u>	<u>43.181.234</u>
Likvide beholdninger	<u>11.017.215</u>	<u>7.063.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.394.080</u>	<u>54.366.257</u>
Aktiver i alt	<u>62.556.229</u>	<u>54.619.726</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	4.466.465	4.098.016
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	684.262	584.957
Egenkapital i alt	5.275.727	4.807.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.742
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.742
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.703.541	716.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.600.166	39.716.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.688	293.662
10 Selskabsskat	304.727	257.352
Anden gæld	7.212.380	8.824.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.280.502	49.808.011
Gældsforpligtelser i alt	57.280.502	49.808.011
Passiver i alt	62.556.229	54.619.726
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.783.039	429.625	4.337.664
Udloddet udbytte	0	0	-429.625	-429.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.977	584.957	899.934
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.098.016	584.957	4.807.973
Udloddet udbytte	0	0	-584.957	-584.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.449	684.262	1.052.711
	125.000	4.466.465	684.262	5.275.727



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	1.052.711	899.934
13 Reguleringer	392.011	312.471
Ændring i driftskapital	<u>3.354.441</u>	<u>4.580.971</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.799.163	5.793.376
Renteindbetalinger og lignende	6.225	40.403
Renteudbetalinger og lignende	<u>-9.274</u>	<u>-6.952</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	4.796.114	5.826.827
Betalt selskabsskat	<u>-257.353</u>	<u>-202.574</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>4.538.761</u>	<u>5.624.253</u>
Betalt udbytte	<u>-584.957</u>	<u>-429.625</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-584.957</u>	<u>-429.625</u>
Ændring i likvider	3.953.804	5.194.628
Likvider 1. januar	<u>7.063.411</u>	<u>1.868.783</u>
Likvider 31. december	<u>11.017.215</u>	<u>7.063.411</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>11.017.215</u>	<u>7.063.411</u>
Likvider 31. december	<u>11.017.215</u>	<u>7.063.411</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.486.135	4.557.439
Pensioner	699.441	652.011
Andre omkostninger til social sikring	84.721	87.549
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>168.232</u>	<u>125.010</u>
	<u>5.438.529</u>	<u>5.422.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.098	6.729
Andre finansielle omkostninger	<u>176</u>	<u>223</u>
	<u>9.274</u>	<u>6.952</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	684.262	584.957
Overføres til overført resultat	<u>368.449</u>	<u>314.977</u>
Disponeret i alt	<u>1.052.711</u>	<u>899.934</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>890.663</u>	<u>890.663</u>
Kostpris 31. december	<u>890.663</u>	<u>890.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-637.194	-545.874
Årets afskrivninger	<u>-91.320</u>	<u>-91.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-728.514</u>	<u>-637.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>162.149</u>	<u>253.469</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	-3.742	-6.492
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.085</u>	<u>2.750</u>
	<u>3.343</u>	<u>-3.742</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.343</u>	<u>-3.742</u>
	<u>3.343</u>	<u>-3.742</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>15.844</u>	<u>20.756</u>
	<u>15.844</u>	<u>20.756</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.098.016	3.783.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>368.449</u>	<u>314.977</u>
	<u>4.466.465</u>	<u>4.098.016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	584.957	429.625
Udloddet udbytte	-584.957	-429.625
Udbytte for regnskabsåret	<u>684.262</u>	<u>584.957</u>
	<u>684.262</u>	<u>584.957</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	257.352	202.577
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-257.352	-202.577
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>304.727</u>	<u>257.352</u>
	<u>304.727</u>	<u>257.352</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravers og Hanne Graversen Holding ApS, CVR-nr. 30272560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Inwet Holding ApS
Skovlyvej 14
9670 Løgstør

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Gravers og Hanne Graversen Holding ApS

Hovedanpartshaver i Inwet Holding ApS

Gravers og Hanne Graversen

Hovedanpartshavere i Gravers og Hanne Graversen Holding ApS



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	91.320	91.320
Andre finansielle indtægter	-6.225	-40.403
Øvrige finansielle omkostninger	9.274	6.952
Skat af årets resultat	297.642	254.602
	<u>392.011</u>	<u>312.471</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-496.534	309.805
Ændring i tilgodehavender	-3.574.142	4.030.738
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	7.425.117	240.428
	<u>3.354.441</u>	<u>4.580.971</u>


